Université Batna 2

Faculté: Institut Hygiéne et sécurité industrielle

Sécurité industrielle

2019 / 2020

Département

Année Universitaire:

2 éme année - Domaine: sciences et technologies - Filiére: Hygiéne et Sécurité

Industrielle"—:' Spécialité: Maitrise des Risques Industriels

PV de délibération

_ l Iﬁ° S_em m 5 Se__n_1__;! . 6° Sem _] s
N°® Nom et prénoms Matricule |Moy : Cred ﬁMoy ' Cred ﬁMoy Cred z Creci Dec jury J
"1 ABABSA OUSSAMA 001534038042 11.74 { { 1 120.00 Admis/Sessionl |
2 ABDANI ZINEB 01534013163 12.72 | 30.00 | 10.88_ 3000 o6 3000 1587) 3000, | 4_+7 11200 Admis/session |
3 | ABDELHAMID HAMZA ‘201535002429}15 89 30.00 13.16 3000 1402 30.00 15.00° 30.00 i ’ 120.0( | Admis/Session] |
4 ABDESSELAM HOUSSEM [201535006427 1078 30.00 10.08  30.00 1177 30.00" 1550 30.00 120.0( Admis/Session] |
.. EODINE | I ' |
| 5 |ABIZABADREDDINE 201535039140 10.12 3000 10.00 3000 1040 30.00 16.00. 3000, | 120.0( | Admis/Session2
6 | ADJADJ ABDELAADHIM 201535014906 11.89 1 30.00 12,19 3000 13.83 | 30.0016.00 | 30.00 | B 120.0(| Admis/Session]
|7  AGGOUN YASSINE 201536049543 10.64 | 30.00 1025 | 30.0013.19] 30.00 1566 30.00, | 120.0(| Admis/Session] _
| 8 | AICHI RAZIQA 201535032767 12.94 | 30.00|12.28 ] 30.00]10.94 | 30.00 [15.87 | 30.00 | | | 120.00] Admis/Session1
| 9 |AISSAOUI MOHAMMED 201539078412 12.38 | 30.00 | 1293 | 30.00 | 1181 30.00 | 15.66 | 30.00 l l 120.0( f‘?Qmis/Seséionl_’
| e L T | -
| 10 AMEUR IHAB MOHAMED 1201538018114 13.51 300011305 3000|1391 | 30.00 |15.62| 3000 | 12000 Adrissessiont
11 AWOURIFARD  2015350261541029 | 30.00 1132 30. 0010.00 3990“ 1550 (3000, o 120.0( Admis/Sessiop2 _
| 12 | AMRANE MANSOUR 201535009899 10. ?9‘ 30001000 30.00 11.23 30.00 1533 | " 30, 00 : | _|120.0¢, Admis/Sessionl
| 13 | AOURAR ABD M16/18/00627 11.47! 30.00! 1198 30.00 | B i C f i 60.00 | Ajourné
" ERRAHMANE ) | | ! -1 ] N B Y R I T
| 14 BABOURI MERWAN M16f18/00596 12,00 30.00 1250 3000w1| 10 3000 15. 3| 3oooi ! L 120.0( | Admis/Session
s BARHTI ABDELMALIK 1201535005254 11.47| 3000 1390 30.00 1341 3000!15501 30.00 | 120.0(| Admis/Session1
16 BARHI MOHAMMED |M16/13,'00624 1'0756"-3&)_0_0 1044 30.00 12,50 30. 00 1533 3000 ~ | 120,00 Admis/Session1
e T FRav i | SO L | AR
17 BEDDA DAOUD 201535023894 1003 30.00 1007 3000 1000 30.00 14.00 30.00 120.0( ' Admis/Session]
1§ BELAGHMAS MOHYIDDINE201434062330 11.49 , 30.00 1046 30.00 1248 30001600 3000 120.0( | Admis/Session
1o BELAID MAAMOUNE 201535016420, 13.58 | 30.00 | 13.73 | 30.00 13.95 30.00 [16.00| 30.00 , 120.0( | Admis/Session1
| 20 | BELALA TAREK 201534016435 11.61 | 30.00 | 11.46 | 30.00|10.83 | 30.00 [15.00 | 3000 i 120.0( | Admis/Session]
31 BELEDJERAF SAMIR  |M16/18/00599| 1025 | 30.00 | 10.77] 30.00 | 1027 | 30.00|15.50 | 30.00 ! 120,01 Admis/Sessiont
| 22| BELERAHMI BILLEL 501535002331 11.78 | 30.00 | 13.25 | 30.0010.82| 30.00 |15.00 | 30.00 o 120.0(| Admis/Session1
23 BELERHMI YOUSRI 201535003109 11.65 | 30.00 12.57 | 30.00 1091 ] 30.001600| 30.00| | T 1200 Admisysessiont
24 | BELKHARCHOUCHE 201534012936 1136 | 30.00 1044 | 30.00 | 1251 | 30001508 | 3000 | | | 1200¢ Admisysessiont
| LoUIZA ! ‘1 ; ‘ j | ! | :
| 25 BELMANAA AYA 201534075555 15:35 | 30.00 | 1478 30.00 14.05 30.00 | 16.00 | 30.00 | P 120,0C Admis/Session
| 26 BELMESSOUS YASSINE 1201535026654 10. 36| 30.0011.06 | 30.00 11036 | 36.00;15.33! '30.00} e 120.0( Admis/Sessionl

|27 BEN DRIGHEM TAIEB

M16/16/00526)

1042 30.00 10.01 | 3000

60. 00 A}ourné

3 '23 'BENAISSA MOHAMED

201534090833

1420 3000 1623 '1000 !470

, ISLAM
| 29 BENATMANE YOUNES

7 30 BENAYACHE MAAMAR

201 535034744

13.92 300(} LLA7] 3000 1209

"61535014974 10.95 30.00 lZSw 3000 I3 69 300(} 1400 3000

130,00 15_3_3 3000

3000 15.83 3000

OO B

120 0( Adm«stess;onl

120. oc Admm,'SeSSIonl

| 120 Ot Admastessmnl




.;’?;jjf
/
/

Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Batna 2

Sécurité industrielle

2019/ 2020

Institut Hygiéne et sécurité industrielle

2 &me année - Domaine: sciences et technologies — Filiére: Hygiéne et Sécurité

Industrielle = Spécialité: Maitrise des Risques Industriels

PV de délibération -

1 1° Sem ‘ 2"Sern- \ 3°Sem-'i_ 4°Serrq ::5°Sem I 6°Sem7
E N | " Nom et prénoms Matricule Hﬂoy %Crad ' Moy | Cred Moy: .+ Cred | Moy Cred Moy " Cred Moy Cred |Z Cred Deé.jury ‘
| 31 | BENAZZOUZ YOUSSEF 201537077436 10.06 | 30.00?‘10.04 30.00 10 43 "-‘39 00+ 1533 -;0,60 i | ! iZD.O(‘Admis}Sesgion]—-
[_32%BENHIZIA M16/18/00631 12.68 30.00 11.91 3000 = | ! 60.00 | Ajourné |
| ABDELMOUMENE | | 1 -

33 | BENNADIR YAHIA 001539090979 11.24 | 30.00 '10.16 ' 30.00 1 12.04 30.00 15.66 30.00 . . 120.0(| Admis/Session]
~4 BENNOUI ALA EDDINE 1201535004629 1327 30.00 | 12.04 30.0012.02| 30.00 1600| 30.00] | ' 120.0(| Admis/Session1
75 DENSAID ABOUDAR 201435008467 1119 30.00 11.83 | 30.00 1111 3000 1583 ' 30.00 120,0(| Admis/Session]
36 BENSALAH HAITHEM 101535019950 11.03 30.00 10.06 30.00 11.89 30.00 1566 3000 | i 120.0(| Admis/Session]_|
37 | BENSALEM BILLEL 201535006365 11.64 3000 1139 3000 1342 30.00 1550 3000 ~ 12000 Admisjsession |
38 | BENSEGHIR FOUAD 201335011294 13.43 | 30.00 | 10.60 | 30.00 | 1049 | 30.00 | 16.00 30.00 120.0( | Admis/Sessionl |
| 30 [BERGHOUTI SOHEYB 201535009647 11.46 | 30,00 1024 | 3000 10.00| 30.00 15.00 30.00 | 120.0(| Admis/Session2 |
" 40 BEY KHEIR DINNE 201539050078 11.91 | 30.00 | 13.52 | 30.00 1091 | 30.00 | 15.66 | 30.00 1 | 120.0(| Admis/Session] |
|41 | BISKRI MOHAMMED 201532073505 10.14 | 30.00 | 10.60 | 30.00 | 11.76 | 30.00 | 15.83 | 30.00| 1 *i 120.0(| Admis/Session] |

| HICHAM l ! \ ‘¢ \ | | y |
| 42 BITAM MOULOUD M16/17/00246| 1177 30.00|12.97 30.00 ’ || | 60.00 | Ajourné |
| 43 BOUAKKAZ AHCENE 201536010414 13.10 30.00.13.36'1 30,00 13.94 | 30.00 1516|3000 T 12000 Acmisysessiont
74 | BOUAMRA CHIHABEDDINE201535016300{ 12.19 | 30.00 | 11.80] 30.00 11.50; 30.00 ' 15.25 30.00 ; ; 120.0(, Admis/Session] |
45 BOUANIBAKHALED  [201536013748 1138 | 3000|1043 30. 00 10,66 3000|1533 | 30.00 | ! 120.0( | Admis/Session] |
46 BOUCHAREB LOUISA M16/17/00339| 12.05 | 3000 1238 30.00 3.62 | 10.00 il | 7000 Aouné |
47 BOUCHENT AHMED 1201536004545 1141 3000 11.63| 3000 11.66' 30.00 1533 3000 ! 1200 Admis/Sessiont
48 BOUCHOUIKA ILYES 01535002031 10.03 3000 10.81 30.00 1014 30.00  15.00  30.00 T 120.0(| Admis/Session? ‘
40 BOUDELLAL TAREK 1201533054704 10.03 3000 10.01 30.00 10.55 30.00 1400 30.00 | 120.0( | Admis/Session2
50 BOUDJELAL HILLAL  [201535009995 1304 30.00 11.02 30.00 10.69 30.00'16.00 30.00 ! 120.0( Admis/Session]
51 BOUDJIT YOUBA 201533011531 12.36 3000 10.50 30.00 11.24 1 30.00 16.00 3000, 120.0(| Admis/Session] |
|52|BOUDOUH Mohamed Adem 201535004644 11.77 30.00 11.07 30.00 | 10.00 30.0015.00 30.00 | 120.0( | Admis/Session2 |
53| BOUDRA KHAYREDDINE |’201536045519|]2 05| 30.00|11.07] 30.00 10.79 | 30.00 15.66 30.00 || 120.0(| Admis/Sessionl |
54 BOUGHERARA 201535049013 11.03] 30.00[11.77] 3000 1225| 30.00 15,00 | 30.00 | | 120.0(| Admis/Session |
| | ABDELHAKIM- ‘ | ! ; | I
| 55! BOUMABEL SALAH EDDINE201536013328) 13.49 | 30.00 | 1249 | 30.00 | 14.44 | 30.00|15.16 | 30.00 | 120.0{}Admas/3essmn1 '
56 BOUHAZEMAYMEN  D01534005855 10.46 | 30.00|10.08 | 30.00 |10.05 | 30.00 1583 30.00 '; 120.0(| Admis/Session]
57| BOUHROUD ABDESSAMIA 201533050836/ 10.01 | 30001022 30.00 12,81 3000 1400  30.00, 120.0( Admis/Session]
|58 BOUKHORS OUSSAMA _ 201534008918|12.18 | 30.00 1294 30.00 Mo 3000 1600] 3000, | T | 12000 Admis/sessioni 1
59 BOUNADIAZAKARYA _|MI6/18/00719/1323 | 30.00(1092| 3000 | — 0 60.00 Ajourné i
60 | BOUNAIM SEYF EDDIN _ 201436059398 12.57 3000 10.90 | 30001261 36.00}15.00‘! 3000 | | 120.0(‘iAdm|s/Sessionl—|
" 61 BOUNEGAB ABDELFATEH 201439048665 13.23 3000 13.75 | 30001050 | 30.00 1583 3000| | | 120.0| Admis/Session2 |
62 BOUNOUIOU RABAH 1201533052379 1536 30. 00‘ 1490 30.00 1484 30.00 1600 30. w ' 120.0( Admis/Session1
63 BOURASALIABDELHAMID201538066028|1033 3000 11.76 | 30,00 11.58' 30.00 16.00 30.00 '

120.0( | Admis/Sessionl




Université Batna 2

Faculté: Institut Hygiéne et sécurité industrielle
Sécurité industrielle

2019/ 2020

Département

Année Universitaire:

2 éme année — Domaine: sciences et technologies - Filiére: Hygiéne et Sécurité

Industrielle - Spécialité: Maitrise des Risques Industriels

PV de délibération.

P\

I°Sem | 2°Sem | 3" Sem | 4 Sem . 5 Sem 6" Sem |
N"! Nom et prénoms Matricule Moy | Cred | Moy | Cred iMoy—‘ere‘d\':~",Mo)£‘—_-_}_,§re'd.,_ P'Joy Cred | Moy [Cred | Cred Dec. jury ]
64  BOUTOUIL YOUCEF 201535008040/ 11.23 | 30.00 | 10.29 | 30.00 11.96 1-30.00116.00. ,30.00 | 120.0( | Admis/Session1 |
" 65 | BRAHIMI DJALLEL 201535019727 10.30 | 30.00 | 10.02] 30.00|10.01 | 30.00°:15.124-30.00 | ] 120.0 | Admis/Session2
66 | BRAHMIA AIMEN 201534030755 10.04 | 30.00 | 10.02 30.00 | 10.59  30.00 16.00 | 30.00 | 120.0(| Admis/Session1
67 | CHABANE SAMY 201533009698 1327 30.00 1021 3000 11.94 30.00 15.50 ' 30.00 120,00 Admis/Session]
|68 | CHAFAA KHATIMA 201535013660, 13.38 | 30.00 1537 30.00 1442 30.00 15.66 30.00 ; 120.0(, Admis/Session
68 CHAOUCH RANIM 201435003049 1085 30.00 1149 30.0012.95 3000 15.66 30.00 ‘ 120.0( | Admis/Session]
70 CHEBBAH YOUSSOUF 101535023854 10.87 30.00 12.63 30.00 10.78 30.00 15.66  30.00 ! 1200, Admis/Sessionl |
71 CHEIKH BOUKAL FAOUAZ 201434038919 12.63 | 3000 11.17_30.00 13.13 300011516 3000/ ! 120.0(| Admis/Sessionl |
" 72 CHEURFI AMEL 201535035179 11.76 | 30.00 | 12.47 | 30.00| 10.10 30.00 16.00 3000 T 11200 Admisjsession1 |
| 73| CHOUHA SAID 201535024395 12.57 | 30.00| 1149 30,00 1134 30.00 1600 3000 | | |1204¢ Admis/Session]_|
| 74 CHOURAB MESSAOUD 201539057204 12.48 | 30.00 | 1168 | 30.00 | 10.00  30.00 15.66 | 30.00 i 120.0(| Admis/Session2 |
" 75 DAFLAOUI IDRISS 201535002087 12.50 | 30.00 |12.92 | 30.00 |12.16 | 30.00 | 15.66 | 30.00 T 120.0(| Admis/Session] |
76 DAHMANE ABDERRAHIM 201535007194 13.93 | 30.00 | 14.41 | 30.00 |13.03 | 30.00 | 16.00 | 30.00 | 120.0( | Admis/Session1 ¥
77 DAHMANE TAKI ELDINNE (201535012735 12.50 | 30.00 | 12.63 | 30.00 | 12.01 | 30.00 16.00| 30.00| | | 120.0( | Admis/Sessionl |
" 78 | DEHINA HAROUN 201535023913 11.44 | 30.00| 12.23 | 3000 11.54 | 30.00 | 15.66 | 30.00 ] 120.0(| Admis/Session1 |
79 | DEHOUANI KAMEL 201534021762 11.63 | 30.00 | 11.32| 30.00 | 12.97 | 30.00 | 15.66 | 30.00 ] 120.0(| Admis/Session1 |
80 | DERDOUBA ABUBAKER 201535005849 12.51 | 30.00 1224 30.0010.50 30.00 | 15.66 | 30.00 ' 1 ! 120.0(| Admis/Sessionl
. | ESEDDIK T ; 1 : ; o | | 5 | |
| §1 DERRADJI OUSSAMA 201539025187 11.14  30.00 11.93 30.00 10.00 30.00 1500 3000 ' 120.0 | Admis/Session]
| 'DAouD ‘ ! 1 S ‘ . . ‘ '
| 82 | DERRIS RIHAB 01534021604 11,61 30.00 1275 30.00 1225 30.00 15.50 30.00 120.0( | Admis/Session1 |
83 DJARRAF ANTER 201535022967 1141 30.00 11.90 30.00 :11.05 30.00 15.66| 30.00 120.0(| Admis/Session] |
"84 DJEMATI ZAKARIA 501535002827 10.57 30.00 10,08 30.00 1025 30.00 1525 30.00 120.0(| Admis/Sessionl |
"85 DJOUADI RACHA 201533010438 11.89 30.00 13.74 30.00 1430 30.00 16.00 30.00' 120.0( Admis/Session] |
| 86 | DOUKHI MERWAN 201536045204 1230 30.00 12.02| 30.00 10.85 30.00 1558 30.00 | 120.0(| Admis/Session2 |
| 87 FAIZI ZOUHIR 201539067430 1111 30.00 [11.38 | 30.00 10.19 30.00 15.58 30.00 ! 120.0( | Admis/Session] |
| 88 FORTAS AMOR 201535021050 1243 | 3000 10.75 30.00 1298 | 30.00 16,00 30.00| | 120.0(| Admis/Sessionl |
| 89 | FORTAS ISLAM 201535021119 10.53 | 30.00 |10.32 30.00|10.92] 30.00 | 15.83 | 30.00 120.0( | Admis/Sessionl |
90 GHELEM ZINEEDDINE 01536024811/ 10.98 | 30.00[10.00 30.00 | 10.11] 30.00]16.00 | 30.00 , 120.0(| Admis/Session] |
91 | GHODBANE HACENE 201535021161 11.33 | 30.00 | 13.87| 30.0013.82] 30.00 16.00| 30.00 ! 120.0( | Admis/Session]
92 | HADJ KHOUBIB 201535020382] 7.18 | 20.00 | 10.19| 30.00| 8.61 | 14.00 1533 ] 30.00 | 94.00 | Ajoumé |
|93 | HADJAZI OUSSAMA  [201534073189) 12.63 | 30.00|13.11 | 30.00]11.50 " 30.00 15.16 | 30.00 ! 120.0(| Admis/Session] |
94 | HAVBABA AMOR 101539056325 10.00| 30.00 11.12| 30.00 |10.01 30.00 15.16 | 30.00| 120.0(| Admis/Session2 |
95 | HAMDI SOUHEIL 201535006962 12.09| 30.00|12.81 | 30.00 1245 30.00 1600 30.00 | 120,00 Admis/session1 |
96 | HAMMADI MOHAMED __|F20/16/0104512.80] 30.00 | 12.90 | 30.00 1438 30.0016.00 | 30.00 ] ! 120.0(| Admis/Sessionl |
ELAMINE | ? ‘ i ! ' i ‘




Faculté:

Département

Université Batna 2

Sécurité industrielle

Année Universitaire:

2019/ 2020

Institut Hygiéne et sécurité industrielle

2 éme année - Domaine: sciences et technologies - Filiere: Hygiéne et Sécurité

Industrielle - ‘Spécialité: Maitrise des Risques Industriels

PV de délibération

1°Sem | 2°Sem’ | 3°Sem :."*' P S:ém 5° Sem 6" Sem |

N°i Nom et prénoms Matricule | Moy ' Cred | Moy Cvr,ed:“r""'..ngy Cred Moy !Cred Moy | Cred | Moy Cred ¥ Cred Dec.jury |
97 | HAMMADI YASSINE 201539072530 11.42 | 30.00 | 11.26 30:0:01@3;300&';1‘13‘7 30.00 | i | 120.0( | Admis/Session2 |
98 HAMMI MOHAMMED  1201536074561(11.93 | 30.00  12.08 | 30.00 13;@4.;;9&0»1’500 30.00 120.0(| Admis/Sessionl |
99 HANFER OUSSAMA 01535016665 10.95 | 30.00 | 11.79 | 30.00]10.01 | 30.0014. s7| 30.00 i 120.0(| Admis/Session] |
100/ HARKATI MOHAMED  [201535003704| 12.93 | 30.00 | 13.94| 30.00 | 12.56 | 30.00 | 15.66 | 30.00] i 120.0(| Admis/Session] |

| YACINE 5 ] | o | | ! |
104 HARZALLAH NAIL 201535009914 11,55 30.00 11.90 30.00 1128 30.00 1550 30.00 ! 120.0( Admis/Sessionl
102 HEBBOUL SIF EDDINE  [201535020643 10.93  30.00  12.18 30.00 1143 30.00 1525 30.00 12000 Admis/Session]
103 HENNI AHMED 201535043400 13.16 30.00 1171 30.00 1227 3000 14.87 30.00, i 120.0( | Admis/Sessionl |
104 KEDAD BADREDDINE 201535032304 1130 30.00 1175 30.00 1108 3000 1500 3000 : 120.0(| Admis/Sessionl |
105 KHELALI ALA EDDINE 201535023742 1118 30.00 1034 30.00 11.07 3000 ie.ooi 3000, Il lZOO({Admis/Sesslonl
106] KHELLAF OMAR 201435029672, 12.46 | 30.00 | 11.73 | 30.00  12.88| 30.00 16.00 | 30.00| | | 120.0( | Admis/Session1
IOTEKH!RANIABDELGHANI 201534070833/ 11.11 | 30.0010.58 | 30.00 | 10.28 | 30.00 | 15.91 | 30.00 | ] 120.0(| Admis/Session?
108] KHOUALED TAREK 201535013805 10.23 | 30.00]10.29 | 30.0010.21 | 30.0015.75 | 30.00 | | 120.0 | Admis/Session2 ¥
109 KISRI NADHIR £01535021091]12.32 | 30.00 | 11.90 | 30.00 | 12.36| 30.00 1583 | 30.00 | s 120.0( | Admis/Sessionl
110 LAACHI SAHRAOUI 201535014161/ 10.03 | 30.00 [ 10.00| 30.00 1128 30.00 [ 15.66] 3000 | L] 120.0(| Admis/Session2
111 LABIOD HANA 201534021793/ 10.14 | 30.00[10.97] 30.00 [ 12.49 | 30.00 [ 15.50 | 30.00 N 120.0(| Admis/Session] |
112 LAICHE MARWA F20/16/00031 | 12.42 | 30.00 | 10.86 | 30.00|10.76 | 30.00 |16.00 | 30.00 ] 120.0( | Admis/Session] |
113 LAMRAOUI NADJIB 201535003879| 11.21 | 30.0010.98 | 30.00 | 10.01 | 30.00|16.00 | 30.00 | 120.0(| Admis/Session2 |
114] LAZAR MOHAMMED TAYEER01539069138| 12.33 | 30.00| 1124 | 3000 |13.17 ] 30.00[15.66 | 30.00 | 120.0(| Admis/Sessionl |
115 LEGMAIRI FAICAL 20153906693 | 12.18 '_35_03 13.02] 30.00|12.86 | 30.00 16.00] 30.00] L 120.0( | Admis/Session1 |
116 MAALEM OUSSAMA  |201535001819] 12.51 | 30.00|12.27| 30.00 14.54  30.00|16.00  30.00 | ' 120.0( | Admis/Session] |
117 MAAROUF ABDELATIF 201534004099 14.83 30.00 15.04 30.00 14.69 30.00 15.66 30.00 e 120.0( Admis/Session] |
118 MAAROUK AZEDDINE 201534069916 10.04  30.00 1001 30.00 1032 30.00 1591 30.00, i | 12000 Admis/session2 |
119 MAAZIZ MOHAMED ISSLANR01534012333 10,89 30.00 10.89 30.00 1149 30.00 1550 30.00] | ! 120.0(| Admis/Session] |
120 MADI MOHAMED SLIMANE 201535007558 13.01 | 30.00 | 11.64 30.00 10.73 | 30.00 | 15.00 | 30.00 | 1 ' 120.0(| Admis/Sessionl |
121 MAHDI AHMED 201535120887 10.07 | 30001056 30.00 1026 | 30.00 1500 3000] | - 120.0( | Admis/Session2
122| MAHREZ ZAKARIA 201534088706 10.15 | 3000 10.05 | 30.00 1020 ’ﬁo*o“;]s.so 30,00 i 120.0(| Admis/Session2 |
123/ MAME MOHAMED [F20/16/00344]10.05 | 30.00 | 1021 | 30.0010.01 | 30.00 1550 30.00 1 120.00| Admis/Session2 |
124/ MANCER KHALED 201534072635 12.62 | 30.00 | 12.77| 30.00 | 12.89| 30.00 1600 | 30.00 | | |12000 Admis/session1 |
125 MARIR SOUHA R0143405814712.09 | 30.00|12.07| 30.00]11.85| 30.0016.00 | 30.00 i 120.0(| Admis/Session1 |
126 MAZAACHE YOUSSOUF 201535035325 12.66 | 30.00 | 12.62] 30.00 | 11.86 | 30.00 | 15.33 | 30.00 120.0(| Admis/Session] |
127 MAZOUZI TALEB LAKHDARR01539072192]10.57 | 30.00|10.92[ 30.0010.01 | 30.00[15.50 | 30.00 | 120.0(| Admis/Session2
128/ MECHKOURI DJAMEL  D01535039210] 14.46 | 30.00 | 14.14| 30.00 | 15.16 | 30.0015.66 | 30.00 | | |h20.00] Admis/sessiont

| EDDINE ! 1 \ ! i | '
120' MECHRI AYMENE 201535077952 1174 | 30.0010.59. g_Q__QQJFIQLME.RO?iS.qu 30.00 120.0(| Admis/Session] |

130 MEDJOUDJ SALAH EDDiNE.'MlG[l?/OOZ?T l] 65 30 0(} l3 48 30.00 |

- -4

2 e m b

60.00 | Ajourné




Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Batna 2

Sécurité industrielle

2019/ 2020

Institut Hygiéne et sécurité industrielle

iene et Sécurité

6° Sem

| 1°Sem 2°Sem | 3°Sem | 4°Sem | S5°Sem | _
N° Nom et prénoms | Matricule Moy Cred ‘ Moy [ Cred 1 Moy ‘ Cred EMoy ! Cred ‘ Moy ‘| Cred I Moy %Crad % Credi Dec. jury 1
131| MEGHLAOUI NAOUFEL 201535004016, 10.19 | 30.00] 10.64 | 30.0010.01 | 30.00 | 15.00 | 3000 | 1 [ | 120.0(] Admis/session2 |
132| MEKKAOUI AZZEDDINE 201538067736/ 11.45 | 30.00|11.30 | 30.00 | 10.83 | 30.00|16.00 30,00 | i [120.0( | Admis/Session?2. |
33| MELAKHESSOU DHIA 201535007113 12.81] 30.00 | 14.39 | 30.00 | 14.69 | 30001600 | 30.00] | } | 120.0( | Admis/Session] |
S N o T A, e IO T |
134] MERRADI WASSIM IM16/18/00683! 10.85 | 30.00[10.035 30.00| 10.18| 3000 1400 3000 | I | |1200( Admis/session1 |
135] MERZOUGUI KAOUTHER 201535003504 1421 30.00 | 15.00 | 30.00 14.59 | 3000 16.00 30.00 | } i | 120.0(| Admis/Session] |
36| MERZOUGUIRANIA 201535002627 12.75 | 30,00 14.00 | 30.00|12.55| 30.00 1600 3000, | [ ] 120.0(| Admis/Session]_|
137 MESSAHLI TINHINANE | M16/18/00682[15.56 | 30.00 | 14.83 | 3000| | I } | 60.00 | Ajourné
138 MESSAOUDI YASSER 201535004153 12,96 30.00[16.08] 30.00 | 14.73| 3000]1600| 3000] | ] 120.0([Admis]5essionﬂ
139] MESSAOUI ABDELGHANI 201535012774 10.18 30.00 | 10.01 | 30.00| 7.00 | 10.0016.00 | 30.00 T T | 000 Ajoume |
140| METNANI HAROUN 201533052592 1101 | 30.00] 10.69 | 30.00 1065 | 30.0015.50 3000 | e 120.0(| Admis/Session2._|
141| MIHOUBI HAMZA 201535011666 14.48 30.00 | 12.88 | 30.00|13.86 | 30.00 | 15.83 | 30.00 1 ' _12_0.0('Admis/3essionu
142/ MOUMEN MESSAOUD SACM16/15/00027| 11.04 | 3000 | 1148 30.00 | 1.28 | 4.00 | | | 5 ‘ 64.00 | Ajourné ;
143 NEZZARI ISLEM 201535023922 1021 | 30.00|12.05 | 30.00 1052 | 30,00 15.16 | 3000 } Jf | 120.0(| Admis/Session] |
" 144 OTMANI FOUAD 201533062893 11.84| 30,00 | 1061 | 30.00 | 1167 | 3000 1400| 3000 | ] 120.0(| Admis/Session2_|
145 OUADAH AHMED AMINE 201535019169 10.07 | 30.00 | 1132] 30.001220 3000 15.16] 3000 | | 12000 Admis/Session] |
| 146] OUARI TAHAR 201539083208 11.93 | 30.00 1168 30.0010.89 30.00 | 16.00 | 30.00 | 1 | [120.0(| Admis/Session1
147 OUKSEL NOREL ISLEM 201534012364 11.41 | 30.00 | 11.36 | 30.00 | 12.82] 30.00 {1550 300 | | 120.0( | Admis/Sessionl
| 148| OUNISSI MONSIF 201534072004 13.82 | 3000 | 14.09| 30.00[1195 3000/1600 3000 | || 120.0(| Admis/Session] |
149| RAHALI HICHEM 201334054432 1088 | 30.00 | 11.26 | 30.00 | 1032| 3000 1550 3000 | 12000 Admis/sessiont
| 150] RAHMANI NASSIM 01535015241 13.45 | 3000 | 12.46 | 30.0013.56 | 3000|1600 30.00 | ] 120.0(| Admis/Session1 |
[151] RAMDANI LAKHDAR 201534028526/ 10.60 | 30.00 | 10.09 | 30001078 | 3000 16.00] 3000 | ] 120.0(| Admis/Session] |
| 152] REBOUH MEY 201533069693 11.63 | 30.00] 10.76 | 30.00[12.07 | 3000 15.87| 3000 | [ ] 120.0(| Admis/Session] |
| 153| REDJIMI ISSAM 201436038390 15.14 3000 | 14.06 | 30.00|14.10 | 30.00|15.62 | 30.00 | 120.0( | Admis/Session1 |
| 154 SADOUKI LOTF! IM16/18/00670| 11.07 | 30.00 | 12.72 30.00 [ 1065] 30001533 | 30.00 | 120.0(| Admis/Session1 |
| 155] SAKHRI SAKHRI THANI 201535022381 12.20 | 30.00 /1252 30.00|13.07 | 30.00 | 16.00 | 30.00 R 120.0(| Admis/Sessionl |
156 SAOUDI WALID' 201534074749] 1021 | 30.00[ 1028 | 30.00 | 8.72 | 14.00 15.16 | 30.00 | ] 104.0(| Ajourné {
[ 157| SELLAOUI MOHAMMED _ 201535012346 13.26 | 30.00 [12.68 | 30.00 12.84 | 30.00|16.00| 30.00 } i ‘| 120.0(| Admis/Session] |
| 158/ SOLTANE MESSAOUD 201535034217 11.67 | 30.00 1290 | 30.00|11.35 | 3000[15.75| 3000 | | | 120.0(| Admis/Sessionl |
159 SOLTANI MOHAMED 201535008198 13.04| 30.00|13.80 | 30.00[12.88] 30.0015.75 | 3000 | | 120.0(!Admls/3essiom
o | A I A A (Y [ |
| 160/ SOUFI AHMED 201539090957 12.71 | 3000 10.51| 30,00 12.11 | 3000|1566 3000 | L 120.0(| AdmisfSession]._
‘L;61|TAHAR_MEELWAHHAB M16/17/00991 10.07  30.00|10.06 30.00\10.04‘! 3000 1 . | 90.00 | Ajourné i
| 162 TOUIL SALAH 201539067465 11.95 | 30.00|11.79 | 30.00 | 12.52 30.00{15.33 | 30.00 ! | 12000 Admisjsessionl
| 163| TOUKA MOHAMMED 201435011832 13.06 | 30.90[}3.9?30.00113.49‘- 3000(1500 3000 | 1 120,00 Admis/Session] |
| TEDJEDDINE | 1 ‘ ‘ | i = |
L | . i A | /
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_ | 1°Sem 2° Sem 3 Sem 4 Sem .. ] 6" Sem | s
‘ N° Nom et prénoms | Matricule |Moy Cred Moy Cred Moy Cred ‘lMoy | Cred ;Moy | Cred iMog,i' ICreﬂ T Cred Dec. jury J
| 164 TOUTI MOHAMMED EL 201535022414 14.10 | 3000 |13.69 30.00|13.19| 30.00|16.00| 30.00 ! 120.0(| Admis/Sessionl
| AMINE ‘l é | \ [ | |
165 YAHIAOUI MOHAMED 201535009850 1179 | 30.00‘13.43 30.00|14.02| 30.0016.00| 3000 | 120.0(| Admis/Sessionl |
SALAH ‘ i E ! i ! l ’
I 16| YEKKEN KHIREDDINE M16/18/00664| 1126 | 30.00 1036 | 3000 L i i 60.00 | Ajourné |
167 ZAGHDOUDI ABD 201536047337 10.44 | 30001119 30.00 1034 30.00 1533 30.00 120.0( Admis/Sessionl _
| | ERRAOUF l | | | ‘ | i | i ?
| 168 ZEMOULI ILIAS ‘}01533054605 1126 30.00|12.92| 30,00 1045 | 30.00 15.62| 30.00| 120.0( Admis/Session] |
~ MOHAMMED | | | | | | T | ;
160| ZEMOURA BILLEL h01535002327 10.87 ' 3000 11.27  30.00 12,03 30.00 16.00 30.00 L 120,00 Admis/Session]
| 170/ ZEROUAL WALID 201435016583 11.40 | 3000 12.15 | 30001034 | 30.00 15,66 3000 “J 120,00 Admis/session2
171 ZOUAI FARES 201536049369 1432 3000 14.12 30.00 1381 3000 15.66 30.00 “ 20,00 Admis/session

¥



